АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 июля    2016 г.   № 96
        село Троицкое
О признании утратившим силу постановления
администрации Троицкого сельского
поселения от 24.05.2013 г. № 42 «Об утверждении
административного регламента   осуществления
муниципального контроля за сохранностью дорог
местного значения в границах Троицкого
сельского поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области.»
   В целях приведения нормативных правовых актов администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1.     Признать утратившими силу:
1.1. Постановление    от 24.05.2013 г. № 42 (в ред. от 02.12.2013 г.
       № 71)     «Об утверждении    административного регламента
        осуществления муниципального   контроля за сохранностью дорог
       местного значения в границах   Троицкого сельского поселения
      Лискинского муниципального   района Воронежской области.».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
       собой.
3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Троицкого сельского поселения                                     В.И.Шумский